АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНТУШЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июля   2022  года   № 71

О порядке размещения печатных
предвыборных       агитационных
материалов      на       территории
избирательных               участков.

	Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 51 Закона Вологодской области № 2643 – ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Определить на избирательных участках , расположенных на территории   сельского поселения Антушевское, следующие специальные места для размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов представительного органа Белозерского муниципального округа Вологодской области первого созыва:

	- избирательный участок № 65
         1) информационный стенд в с.Антушево, около здания клуба (с.Антушево, дом 103);
         2) информационный стенд в д.Большие Новишки, около  дома № 81;
	3) информационный стенд в с.Антушево, около магазина «Фортуна».

         - избирательный участок № 66
          1) информационный стенд в с.Бечевинка, около магазина Пригородного СПО, (с. Бечевинка, ул. Молодежная, д. 1а);
          2) информационный стенд около  здания по адресу: с. Бечевинка , ул. Покровская, дом 11.

	- избирательный участок № 73
	1) информационный стенд в помещении Гулинского клуба по адресу: д.Никоновская, ул.Центральная, дом 8;
	2) доска объявлений у здания Гулинского клуба.

          - избирательный участок № 74
	1) информационный стенд у здания  по адресу: д.Кукшево, дом 38.

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
     3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Белозерского муниципального района.

Глава сельского поселения
Антушевское:                                               И.А.Голубева.